El Contrato a Celebrar será amparado mediante Certificado 
de Disponibilidad Presupuestal No. 220 del 21-10-2022 expedido por la Corporación Identificación Presupuestal No. 
3299 - 0 C 020 5200 994 1 022 – 9901 y el No. 2622 del 27-10-2022 expedido por el SPGR, por un valor de QUINIENTOS 
VEINTINUEVE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 
($529.741.294,00) M/L, incluido IVA., expedido por el Coordinador Gestión Financiera de Corpoguajira. 

EL PLAZO ESTIMADO DEL CONTRATO: La duración del contrato será de Cuatro (4) meses, contados a partir del 
cumplimiento de los requisitos legalmente establecidos para su perfeccionamiento, ejecución y firma de acta de inicio.